
  

 
 
 

Sapienza Università di Roma 

Dipartimento di Lettere e culture moderne 

CF 80209930587 PI 02133771002 

CU003 - Edificio di Lettere - piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 

T (+39) 06 49913292 

lcm@cert.uniroma1.it 

 

        Prot. 1803/2023 del 25/05/2023 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 

esterni all’Ateneo, emanato con D.R. n. 1645/2019 del 29/05/2019; 

Vista la richiesta di attivazione della procedura per il conferimento di 1 incarico di lavoro 

autonomo presentata dalla Prof.ssa Francesca Medaglia; 

Accertata la disponibilità finanziaria garantita dai fondi del finanziamento Erasmus + CIVIS del 

BIP (Blended Intensive Programme) The Ethics of narratives: between old and new media; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Lettere e culture Moderne del 28/04/2023 con 

cui è stata autorizzata la pubblicazione del bando prot. 1490/2023 del 04/05/2023 scaduto il 

19/05/2023; 

Vista la delibera del Consiglio di dipartimento che, nella seduta del 19/05/2023, ha nominato la 

commissione di concorso di cui al predetto bando; 

Vista la comunicazione inviata via mail alla commissione, con la quale si informa che non è 

pervenuta nessuna candidatura, prot. n. 1775/2023 del 23/05/2023; 

Considerato che alla data di scadenza del bando non sono pervenute candidature: 

 

DECRETA 

 

che il bando n. 1490/2023 del 04/05/2023 per il conferimento di un incarico di lavoro 

autonomo, per lo svolgimento dell’attività di traduzione dall’italiano all’inglese di materiali 

scientifici per la preparazione del Blended Intensive Programme The Ethics of narratives: 

between old and new media, a favore del Dipartimento di Lettere e Culture Moderne 

dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, è andato deserto. 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione 

sul sito web del Dipartimento e sul portale della Trasparenza di Sapienza Università di Roma. 

 

Roma 25/05/2023 

 

Visto il Responsabile Amm.vo Delegato 

Dott.ssa Cinzia Turi 

 

        F.to Il Direttore 

                Prof. Marco Mancini  

      

 

 

 

 


